PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 240/2018

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O CARGO DE ENFERMEIRO 40 H,

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H, ENFERMEIRA 20 H e

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 20H

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de ENFERMEIRO 40 H,
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H, ENFERMEIRA 20 H e TÉCNICO DE ENFERMAGEM
20H por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de
excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com
fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990,
Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a relação
preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro
Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 233/18 e na Lei 5.510 de
08 de novembro de 2018.

ENFERMEIRO 40 HORAS

1. Aline Stolfo

2. Análise Bison De Lima

3. Andréia Fioravanço

4. Dinorá Martina Fioravanso

5. Edilson Lima Dos Santos

6. Elizete Kurtz Brizola

7. Fernanda Pelissari Comparim

8. Jucelia Machado Soares

9. Julia De Marco

10. Magali Bedin Casagrande

11. Maria Eliana Brizola

12. Mineia Fabiani

13. Pâmela Cararo Caetano

14. Rejane Albrech

15. Rosana Fátima De Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

16. Tainara Ramires Visoto

17. Vanessa Da Silva Vieira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS

1. Luana De Cassia Gueller

2. Luis Fernando Confortin

3. Irma Santos Da Silva Cardoso

4. Maristela De Oliveira

5. Tanize Agsotineto

6. Sunamita Machado Vieira

7. Cassiane Berté Dalbosco

8. Eduarda Simmi Franceschetto

9. Andréia Daros

10. Marilei Massocatto

11. Rosane Cristina Cucolotto

12. Edineia De Mello

13. Cristiane Ataides

14. Josué Rafael De Lima Ely

15. Nilva Vieira

16. Helisabete Aparecida Dos Santos

17. Loreni Pavlak

18. Marilei De Oliveira

19. Rosane Santos Da Rosa

20. Airton Kanopf Ferreira

21. Gilse Squinsani

22. Elisabete Fátima Solda

23. Ivanete Durante

24. Lidiana Da Silva

25. Celita Rosa De Maman

26. Lilian Machado Kichel

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ENFERMEIRO 20 HORAS

1. Adiles Dalpra

2. Aline Stolfo

3. Analize Bison De Lima

4. Andréia Fioravanço

5. Daniela Emmert Uez

6. Edilson Lima Dos Santos

7. Elizete Kurtz Brizola

8. Ellen Cris Caetano Da Cruz

9. Franciele De Avila

10. Geci Vanin Paludo

11. Gilvânia Pimentel Kumpel

12. Iaskara Debastiano Garcia

13. Júlia De Marco

14. Magali Bedin Casagrande

15. Maria Eliana Bernardi

16. Mineia Fabiani

17. Monique De Oliveira Pilar

18. Rejane Albrecht

19. Rosana Fátima De Souza

20. Sirlene Dossa Albuquerque

21. Tainara Ramires Visoto

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 20 HORAS

1. Airton Kanopf Ferreira

2. Daniela Medianeira Pommer

3. Elisabete Fátima Solda

4. Gilse Squinsani

5. Helisabete Aparecida dos Santos

6. Leticia Calônego

7. Liane Weber Glass

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

8. Lidiana Da Silva

9. Lilian Machado Kichel

10. Loreni Pavlak

11. Luis Fernando Da Rosa Confortin

12. Marilei Massocatto

13. Nalva De Lima Lorenzatto

14. Nilva Vieira

15. Rosane Santos Da Rosa

16. Sayury Alves Pereira

17. Vera Lucia Venancio

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês de novembro de 2018.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE